
 
 

2023年 1 月 4日 

ククレブ・アドバイザーズ株式会社 

 

各 位 

 

 

社長挨拶更新のお知らせ 

 

 

 謹んで新春の祝詞を申し上げます。昨年は格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

弊社コーポレートサイトの「CEO メッセージ」を更新致しました。以下リンクよりご確認下さい。 
 

リンク：https://ccreb.jp/message/ 

  

 本年も変わらぬお引立てのほど、宜しくお願い申し上げます。 

 

以 上 
 

 

https://ccreb.jp/message/

